
Espohlstr. 53 · 49448 Lemförde · Alemania

Preparación del modelo

Cilindro

Cera fotopolimerizable

SHERACAST 2000
Proporciones de mezcla recomandadas -  polvo de revestimiento : LIQUIDSHERA

polvo

@
  
 0

1
 /
2
0
1
3

Nuestras recomendaciones son valores orientativos y se basan en resultados de prueba de nuestro laboratorio. Varios factores locales como por
ejemplo la temperatura ambiente, la humedad o ajustes de la batidora pueden influir los resultados. Por favor sigan las instrucciones de uso.
Para cualquier tipo de pregunta técnica, nos es grato ayudarles.

líquido total SHERALIQUID

18,4 ml (80 %)

11,5 ml
46,0 ml

(50 %)
(50 %)

16,8 ml
100,8 ml

(8
(80 %)

0 %)

100 g

100 g
400 g

100 g
600 g

23 ml

23 ml
92 ml

21 ml
126 ml

de eso

de eso

de eso

de eso

agua

desmineralizada

4,6 ml (20 %)

11,5 ml
46,0 ml

(5
(50 %)

0 %)

4,2 ml
25,2 ml

(2
(20 %)

0 %)

+

+

+

+

+


