



SHERACAST 2000

Proporciones de mezcla recomandadas - polvo de revestimiento : SHERALIQUID

Nuestras recomendaciones son valores orientativos y se basan en resultados de prueba de nuestro laboratorio. Varios factores locales como por ejemplo la temperatura ambiente, la humedad o ajustes de la batidora pueden influir los resultados. Por favor sigan las instrucciones de uso. Para cualquier tipo de pregunta técnica, nos es grato ayudarles.

	polvo	líquido t	líquido total		SHERALIQUID		agua desmineralizada	
Preparación del modelo	100 g	23 ml	de eso	18,4 ml	(80 %)	+	4,6 ml	(20 %)
Cilindro	100 g 400 g	23 ml 92 ml	de eso	11,5 ml 46,0 ml	(50 %) (50 %)	+	11,5 ml 46,0 ml	(50 %) (50 %)
Cera fotopolimerizable	100 g 600 g	21 ml 126 ml	de eso de eso	16,8 ml 100,8 ml	(80 %) (80 %)	+ +	4,2 ml 25,2 ml	(20 %) (20 %)